
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0046190/2017 

VISTO 

La Res. HCD N° 835/15, en la que se designa al como Cuerpo Docente 
de la Carrera de Especialización en Esterilización. 

La nota presentada por la Directora de la Carrera de Especialización en 
Esterilización, Dra. María Cecilia Becerra, solicitando se incorporen a dicha 
resolución a profesionales del Laboratorio de Hemoderivados que se 
desempeñan como Docentes de la Carrera de Especialización en 
Esterilización. 

ATENTO 

A lo Consejo Ejecutivo de la Escuela de Posgrado y Comisione de 
Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Incorporar al Anexo 1 del art. 21  de la Resolución HCD 835/2015 a 
los profesionales del Laboratorio de Hemoderivados, UNC que se 
desempeñaron como docentes en la Carrera Especialización en Esterilización 
que se mencionan a continuación- 

Dra. en Cs. Químicas Daniela Fontana. 
Farm/Esp. en Productividad Organizacional Ricardo Amaranto. 
Lic. en Qca Farmacéutica/Esp. en Productividad Organizacional Fabricio 
Braidot. 
Bioing/Esp. en Productividad Organizacional Jesica Royon. 
Bioq./Esp. en Productividad Organizacional Liliana del Rosario Canavesio. 

Artículo 20: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A...'IECIO. HO 
DIAS DEL MES DE DICIEMBRE DE DOS MIL DIECISIETE 

RESOLUCIÓN N°: 
SC/mc 

Pr.Ira SILVIA 	ORRE 
NER 

•e 	QLjirnlcas - UNC 


